



KARLSTAD STUDENTKÅR

1(1)

Karlstad Studentkår söker en vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar

Har du de egenskaper som krävs för att jobba med utbildningskvalitet, rekrytera studeranderepresentanter och ansvara för studentinflytandet på Karlstads universitet? Är du driven och tycker om att inspirera och engagera människor? Då är du kanske Karlstad Studentkårs nästa vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar!

Arbetsuppgifter

- Ansvara för rekrytering, utbildning och kontakt med studentrepresentanter.
- Ansvara för bevakning av, och påverkan på, utbildnings- och forskningsfrågor på såväl universitetet som nationellt.
- Ansvara för att en kontinuerlig kontakt hålls med ansvariga för utbildningsfrågor i utbildningsföreningarna.
- Ansvara för samordningen av studentinflytande på Karlstads universitet på kurs- och programnivå.

Kvalifikationer

Som vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar ska du ha ett engagemang för att bevaka och påverka i utbildnings- och forskningsfrågor. Du ska vara social, kunna inspirera samt ha en god samarbetsförmåga. Du bör vara bekväm att axla en ledarroll då du ska rekrytera och samordna studentrepresentanter. Vidare ska du vara ansvarsfull och beredd att föra studentkårens talan gentemot universitetet i viktiga frågor. Du ska kunna uttrycka dig väl i skrift, då det ingår i arbetet att skriva rapporter och remissvar. Det är meriterande om du varit aktiv i Karlstad Studentkår eller har annan erfarenhet av högskolefrågor. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Vidare är det ett krav att du är medlem i Karlstad Studentkår.

Förtroendearvodering

Uppdraget som vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar är förtroendearvoderat på heltid. Det betyder att du kommer arbeta heltid med ersättning i form av arvode.

Mandatperiod

Mandatperioden sträcker sig från den 1 juli 2018 till den 30 juni 2019 och föregås av en överlämningsperiod i juni 2018. Totalt 13 månaders arvode utgår.

Ansökan

Personligt brev och cv skickas till valberedning@karlstadstudentkar.se. Sista ansökningsdatum är söndagen den 25 mars. Valberedningen genomför intervjuer med alla kandidater tisdagen den 27 mars. Därefter lämnar valberedningen sitt förslag till kårfullmäktige. Alla ansökningar blir offentliga efter att valberedningen har lämnat sin rapport. Karlstad Studentkårs fullmäktige väljer vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar för 2018/2019 vid sammanträdet lördagen den 21 april.

Frågor kan riktas till valberedningens ordförande Sebastian Hasselström via e-post valberedning@karlstadstudentkar.se.